様式第１（第６条関係）

  年  月  日

 水上村長        様

申請者 団体名

    住 所

代表者等氏名             印

令和 年度（   年度） 水上村地域コミュニティ活動支援等助成金交付申請書

 水上村地域コミュニティ活動支援等助成金交付要綱第６条に基づき、下記のとおり交付

申請書を提出します。

記

１ 助成金事業名称

２ 助成金事業内容

３ 助成金事業実施場所

４ 助成金事業金額              円

５ 助成金交付申請金額            円（助成金事業金額の３/４）

６ 助成金事業開始及び完了予定日

（１） 開始予定年月日     年  月  日

（２） 完了予定年月日     年  月  日

７ 添付資料

（１） 助成金事業の内容説明に必要な資料

（２） 助成金事業に要する経費内訳書

（３） その他、助成金事業の内容等を確認するために村長が必要と認める書類

助成金事業に要する経費内訳書（交付申請書添付用）

単位：円

対象経費の区分 対象経費の額 率 助成金交付申請金額

出演報償費（小計）

（        ）

3/4

消耗品費（小計）

（        ）

印刷製本費（小計）

（        ）

広告料（小計）

（        ）

保険料（小計）

（        ）

通信運搬費（小計）

（        ）

使用料及び賃借料（小計）

（        ）

上記の以外の必要経費（小計）

（        ）

合 計  -

（注）

 １ 交付申請額は、それぞれの区分の小計に率を乗じて、千円未満を切り捨てすること。

 ２ 通信運搬費は、郵便代、運送代、通信・電話料とする。

 ３ 使用料及び賃借料は、年度を超えない契約分のみとする。

 ４ 対象経費合計額が助成金事業金額の額となります。